

Dot . postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

**Wymiana istniejących okien na okna PCV w lokalach
mieszkalnych i usługowych administrowanych przez ChZGKiM**

W odpowiedzi na e-mail z dnia 28.06.2017 r. informuje się, że:

Pytanie nr 1

Jaki ma być współczynnik przenikania ciepła dla szyby, czy $U=1,1 \text{ Wm}^2/\text{K}$?

Odpowiedź

Tak

Pytanie nr 2

Jaki kolor okien, biały ?

Odpowiedź

Tak

Pytanie nr 3

Czy nawiewniki ciśnieniowe (ręczne) czy higrosterowane?

Odpowiedź

Nawiewniki uwzględnione w SIWZ mają być ciśnieniowe.

Pytanie nr 4

Co z parapetami zewnętrznymi? Czy wycenić do każdego okna czy bez parapetów, ponieważ będzie to miało wpływ na cenę końcową oferty?

Odpowiedź

Nie, nie należy wyceniać parapetu zewnętrznego do każdego okna.

Jedynie w formularzu ofertowym należy podać cenę montażu parapetu zewnętrznego (wraz z materiałem) - za 1 mb:

„Montaż parapetu zewnętrznego (wraz z materiałem) - za 1 mb.

cena netto.....zł, cena brutto.....zł ”

Pytanie nr 5

Czy po zamontowaniu stolarki okiennej wymagane jest malowanie szpaletów czy tylko uzupełnienie tynków zaprawą tynkarską?

Odpowiedź

Zgodnie ze szczegółową specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót :

3. Zakres robót objętych ST

Roboty, których dotyczy specyfikacja, obejmują wszystkie czynności umożliwiające i mające na celu wykonanie robót związanych z wymianą stolarki okiennej :

(...)

5) wykonanie obróbek tynkarskich ościeży okiennych zewnętrznych i wewnętrznych oraz parapetów wewnętrznych

powinno być wykonane z zachowaniem następujących czynności :

- przestrzeń między ościeżnicą, parapetem a ścianą powinno być wypełnione pianką poliuretanową niskoprężną,
- uzupełnienie tynku odpowiednią zaprawą tynkarską (obróbki wykonywane na zewnątrz wykonać przy zastosowaniu zapraw odpornych na działania czynników atmosferycznych),
- obrobienie ościeży i muru przy parapetach wykonać w taki sposób, aby połączenie starej obróbki z nową stanowiło jedną płaszczyznę, (...).